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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


På fråga om hon sett Christer med glasögon, uppger Ann att det har hon inget minne av att hon sett honom bära.

Ann tillfrågades om hon vid något tillfälle pratat religion med Christer. Hon uppger att några sådana diskussionen har icke förekommit mellan henne och Christer. Hur det är med dessa diskussioner beträffande Harry och Christer, har hon idag ingen som helst uppfattning om.

Ann tillfrågades om Christer, förutom den tidigare i förhöret omnämnda Ulf, haft någon i sällskap vid besöken hos familjen Sandberg. Ann säger då bestämt att Christer endast haft den i förhöret omnämnda Ulf med sig hem till makarna Sandberg. Hon vill vidare tillägga att hennes uppfattning om Christer är att denne är en så kallad "ensamvarg". Hon förtydligar detta med "ensamvarg", med att tillägga att hon har den uppfattningen att han inte hade många vänner.

Beträffande kvinnor har Christer vid något tillfälle nämnt för Ann, att han under en längre tid brevväxlat med en kvinna. Ann vet inte namnet på kvinnan, men fick vid samtalet med Christer den uppfattningen att kvinnan skulle vara medelålders och tydligen kär i Christer.

Ann tillfrågades om hon iakttagit några märkbara förändringar i Christers beteende efter den 28/2 1986. Hon säger att hon inte märkt någon förändring i hans sätt att vara.

Ann tillfrågades nu vad hon själv gjorde den 28/2 1986. Hon uppger då, att vad hon kommer ihåg idag så var hon hemma tillsammans med Harry och dottern Sanna. Hon kommer ihåg att hon på morgonen den 1 mars 1986, gick ner och hämtade Dagens Nyheter. I samband med att hon slog upp tidningen, konstaterade hon att det på första sidan stod att Olof Palme mördats. Hon gick då omedelbart upp till Harry och visade honom tidningen, och därefter slog de på radio och TV och lyssnade på vad som hänt Olof Palme på Sveavägen.

På fråga, uppgav Ann att Harry varit hemma såväl på kvällen som under natten.




Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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